	F.I.Bi.S – CONI        COMITATO DI IMOLA        SEZIONE BOCCETTE

	Denominazione Gara
	CAMPIONATO ITALIANO TRIS A DUE GORIZIANA
	Data 15/11/2009
	

	Comitato Organizzatore:
	IMOLA
	Tel. & Fax
	0542/32380
	Presidente:
	Ricci  Petitoni  Luca

	Sede di Gioco:
	CENTRO CA’ NOVA
	Località
	  MEDICINA
	Giocatori Partecipanti:
	72

	Batterie:
	9
	Direttore di Gara:
	SIG.  RICCI PETITONI LUCA
	Comitato di appartenenza:
	IMOLA

	Categoria gara:
	
	Arbitri Nazionali:
	3
	Arbitri Provinciali:
	

	
	CLASSIFICA FINALE DELLA MANIFESTAZIONE
	

	
	Cognome e Nome
	Comitato
	Indirizzo
	Tel.
	

	1°
	
	ALBERI - PETRELLI
	RA
	

	
	
	
	
	Cognome e Nome
	Comitato

	2°
	MARTIN – LODI
	
	BO
	17°
	
	
	

	3°
	MERLONI – MORELLI
	
	FO/CE
	17°
	
	
	

	3°
	PROTO – ROMANELLI
	
	RA
	17°
	
	
	

	5°
	GIANNETTI – GAZIANO
	
	FI
	33°
	
	
	

	5°
	NANNI – MINOCCHERI
	
	FO/CE
	33°
	
	
	

	5°
	CECCATELLI – CONFORTI
	
	FI
	33°
	
	
	

	5°
	FOIERA – CASAVECCHIA
	
	FO/CE
	33°
	
	
	

	9°
	GIANNONI – LOGLI
	
	FI
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	

	9°
	*VINCITORI DI SPAREGGIO
	
	
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	
	

	9°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	

	17°
	
	
	
	33°
	
	
	


